
 MANTES-LA-VILLE                                                                                                                                                                                                         
 (YVELINES)                                        RESULTATS - Elections Présidentielles du 10/04/2022 - 1er tour                                                
                                                                                                                                 

Nombre Nombre env. Nombre de Nombre de Nombre ARTHAUD Nathalie ROUSSEL Fabien MACRON Emmanuel LASSALLE Jean LE PEN Marine ZEMMOUR Eric MELENCHON Jean-Luc
Nombre d'électeurs et bulletins bulletins bulletins de suffrages
d'électeurs votants sans env. nuls blancs exprimés
inscrits sur liste dans les

émargement urnes % votants

0001 Préau école Jean Jaurès - Mairie 957 675 70.53% 675 8 8 659 97.63% 6 0.91% 23 3.49% 162 24.58% 9 1.37% 136 20.64% 42 6.37% 198 30.05%

0002 Préau école Jean Jaurès - Mairie 871 591 67.85% 591 6 8 577 97.63% 4 0.69% 10 1.73% 130 22.53% 8 1.39% 129 22.36% 27 4.68% 224 38.82%

0003 Préau école Jean Jaurès - Mairie 1 000 698 69.80% 698 5 7 686 98.28% 4 0.58% 12 1.75% 142 20.70% 4 0.58% 157 22.89% 57 8.31% 251 36.59%

0004 Préau école Jean Jaurès - Mairie 800 561 70.13% 561 3 8 550 98.04% 1 0.18% 8 1.45% 94 17.09% 7 1.27% 130 23.64% 27 4.91% 246 44.73%

0005 Ecole Maternelle Armand Gaillard 1 115 805 72.20% 805 4 5 796 98.88% 5 0.63% 15 1.88% 169 21.23% 12 1.51% 153 19.22% 39 4.90% 321 40.33%

0006 Ecole Maternelle Guy de Maupassan 972 585 60.19% 585 2 6 577 98.63% 5 0.87% 6 1.04% 56 9.71% 8 1.39% 134 23.22% 20 3.47% 328 56.85%

0007 Ecole Maternelle Les Merisiers 962 570 59.25% 570 0 5 565 99.12% 4 0.71% 3 0.53% 72 12.74% 3 0.53% 93 16.46% 15 2.65% 344 60.88%

0008 Ecole Maternelle Les Merisiers 1 014 666 65.68% 666 5 6 655 98.35% 0 0.00% 12 1.83% 135 20.61% 10 1.53% 129 19.69% 34 5.19% 285 43.51%

0009 Ecole Les Hauts Villiers 674 483 71.66% 485 1 12 472 97.32% 0 0.00% 6 1.27% 123 26.06% 14 2.97% 94 19.92% 27 5.72% 168 35.59%

0010 Ecole La Sablonnière 882 666 75.51% 666 1 6 659 98.95% 2 0.30% 7 1.06% 178 27.01% 10 1.52% 131 19.88% 40 6.07% 207 31.41%

0011 Ecole Les Coutures 1 007 619 61.47% 619 5 7 607 98.06% 2 0.33% 9 1.48% 101 16.64% 5 0.82% 94 15.49% 11 1.81% 350 57.66%

0012 Ecole Les Hauts Villiers 638 473 74.14% 471 1 9 461 97.88% 1 0.22% 5 1.08% 124 26.90% 10 2.17% 95 20.61% 25 5.42% 142 30.80%

0013 Ecole Maternelle Alliés de Chavan 817 543 66.46% 543 1 4 538 99.08% 2 0.37% 11 2.04% 92 17.10% 7 1.30% 110 20.45% 29 5.39% 236 43.87%

TOTAL 11 709 7 935 67.77% 7 935 42 91 7 802 98.32% 36 0.46% 127 1.63% 1 578 20.23% 107 1.37% 1 585 20.32% 393 5.04% 3 300 42.30%

P : Résultats provisoires * : Résultats non diffusables ** : Taux de participation et résultats non diffusables
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 MANTES-LA-VILLE                                                                                                                                                                                                         
 (YVELINES)                                        RESULTATS - Elections Présidentielles du 10/04/2022 - 1er tour                                                
                                                                                                                                 

Nombre Nombre env. Nombre de Nombre de Nombre HIDALGO Anne JADOT Yannick PECRESSE Valérie POUTOU Philippe DUPONT-AIGNAN Nicolas
Nombre d'électeurs et bulletins bulletins bulletins de suffrages
d'électeurs votants sans env. nuls blancs exprimés
inscrits sur liste dans les

émargement urnes % votants

0001 Préau école Jean Jaurès - Mairie 957 675 70.53% 675 8 8 659 97.63% 10 1.52% 30 4.55% 27 4.10% 4 0.61% 12 1.81%

0002 Préau école Jean Jaurès - Mairie 871 591 67.85% 591 6 8 577 97.63% 4 0.69% 14 2.43% 18 3.12% 4 0.69% 5 0.87%

0003 Préau école Jean Jaurès - Mairie 1 000 698 69.80% 698 5 7 686 98.28% 10 1.46% 8 1.17% 29 4.23% 2 0.29% 10 1.45%

0004 Préau école Jean Jaurès - Mairie 800 561 70.13% 561 3 8 550 98.04% 6 1.09% 7 1.27% 16 2.91% 1 0.18% 7 1.28%

0005 Ecole Maternelle Armand Gaillard 1 115 805 72.20% 805 4 5 796 98.88% 13 1.63% 19 2.39% 30 3.77% 6 0.75% 14 1.76%

0006 Ecole Maternelle Guy de Maupassan 972 585 60.19% 585 2 6 577 98.63% 1 0.17% 3 0.52% 4 0.69% 5 0.87% 7 1.20%

0007 Ecole Maternelle Les Merisiers 962 570 59.25% 570 0 5 565 99.12% 4 0.71% 2 0.35% 14 2.48% 4 0.71% 7 1.25%

0008 Ecole Maternelle Les Merisiers 1 014 666 65.68% 666 5 6 655 98.35% 2 0.31% 15 2.29% 20 3.05% 4 0.61% 9 1.38%

0009 Ecole Les Hauts Villiers 674 483 71.66% 485 1 12 472 97.32% 3 0.64% 13 2.75% 19 4.03% 2 0.42% 3 0.63%

0010 Ecole La Sablonnière 882 666 75.51% 666 1 6 659 98.95% 9 1.37% 19 2.88% 34 5.16% 3 0.46% 19 2.88%

0011 Ecole Les Coutures 1 007 619 61.47% 619 5 7 607 98.06% 6 0.99% 10 1.65% 12 1.98% 4 0.66% 3 0.49%

0012 Ecole Les Hauts Villiers 638 473 74.14% 471 1 9 461 97.88% 6 1.30% 14 3.04% 24 5.21% 8 1.74% 7 1.51%

0013 Ecole Maternelle Alliés de Chavan 817 543 66.46% 543 1 4 538 99.08% 8 1.49% 10 1.86% 22 4.09% 4 0.74% 7 1.30%

TOTAL 11 709 7 935 67.77% 7 935 42 91 7 802 98.32% 82 1.05% 164 2.10% 269 3.45% 51 0.65% 110 1.40%

P : Résultats provisoires * : Résultats non diffusables ** : Taux de participation et résultats non diffusables
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